[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 » 07.2013

г. Норильск

  № 359
О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 17.04.2009 № 199

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 21.05.2013 № 10/4-197,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 17.04.2009 №199 «Об утверждении Положения об отделе по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Норильска».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

                    А.Б. Ружников